
 

 

Miejski Zarz ąd Dróg 
 

 

Miejski Zarz ąd Dróg telefon (33) 487-49-43 wew. 28  
ul. Mickiewicza 14 
43-430 Skoczów 
www.mzd.skoczow.pl  

487-49-44 wew. 28   
Fax (33) 487-49-45  

 e-mail:biuro@mzd.skoczow.pl  
  
 

MZD.341.104.2022                                    Skoczów, dnia 2022-04-07  
 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniej oferty,  

w zakresie części nr 1, 2, 3 i 4 

 

 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze 

najkorzystniej oferty, w zakresie części nr 1, 2, 3 i 4, w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp (trybie podstawowym bez negocjacji) na „Remonty cząstkowe nawierzchni dróg zarządzanych 

przez Miejski Zarząd Dróg, z podziałem na 4 zadania”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

2022/BZP 00087773/01 w dniu 16.03.2022 r. 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 1, wybrano firmę:  

 

VEJMAL Dorota Małysz 

ul. Bielska 727  

43-384 Jaworze. 

 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  

w kryterium  

Termin realizacji 

przedmiotu umowy „T” 

Łączna ilość 

punktów 

1. 

KRYMEX Krystian Łuczak  

ul. Konstytucji 69/14  

41-906 Bytom 

41,67 40,00 81,67 

4. 

VEJMAL Dorota Małysz 

ul. Bielska 727  

43-384 Jaworze 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 2, wybrano firmę:  

 

Prywatna Firma Robót Drogowych „BRUK” Józef Maciejiczek  

ul. Orla 36  

43-400 Cieszyn. 

 



2 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  

w kryterium  

Termin realizacji 

przedmiotu umowy „T” 

Łączna ilość 

punktów 

2. 

Prywatna Firma Robót Drogowych „BRUK” 

Józef Maciejiczek  

ul. Orla 36  

43-400 Cieszyn 

60,00 40,00 100,00 

3. 

„DROTEX” ZRB-P Ryszard Wnętrzak 

ul. Ks. Brzóski 164 

43-300 Bielsko-Biała 

54,28 40,00 94,28 

5. 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót 

Drogowych  

al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz 

49,78 40,00 89,78 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 3, wybrano firmę:  

 

„DROTEX” ZRB-P Ryszard Wnętrzak  

ul. Ks. Brzóski 164   

43-Bielsko-Biała. 

 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

Wprawdzie cena ofertowa przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, jednak Zamawiający zdecydował się zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  

w kryterium  

Termin realizacji 

przedmiotu umowy „T” 

Łączna ilość 

punktów 

3. 

„DROTEX” ZRB-P Ryszard Wnętrzak 

ul. Ks. Brzóski 164 

43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót 

Drogowych  

al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz 

55,03 40,00 95,03 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 4, wybrano firmę:  

 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych  

al. 1000-lecia 1D,  

32-300 Olkusz. 

 



3 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

Wprawdzie cena ofertowa przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, jednak Zamawiający zdecydował się zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  

w kryterium  

Termin realizacji 

przedmiotu umowy „T” 

Łączna ilość 

punktów 

3. 

„DROTEX” ZRB-P Ryszard Wnętrzak 

ul. Ks. Brzóski 164 

43-300 Bielsko-Biała 

60,00 0,00 60,00 

5. 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa 

Robót Drogowych  

al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz 

59,23 40,00 99,23 

 

 

 

 

 

 

       Z poważaniem,  

 

         PIOTR HANZEL 
                                                                        DYREKTOR Miejskiego Zarządu Dróg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: G. Kudelska. 


		2022-04-07T07:54:31+0200




